
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

24 

39 

226 

88 

854 

7 

10 

677 

821 

153 

58 

8 

38 

11 

Nome 

Calogero 

Leonardo 

Oliva Luca 

Santarsieri Danilo 

Massacci Renato 

colly 

Pierandi Max 

Montrone Luca 

Claudio 

Alessandro 

Traini Matteo 

linx 

Fontana Loris 

GIOLET 

Classe 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

125cc OVER 38 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

8:17.472 

8:18.481 

8:18.519 

8:22.745 

8:22.805 

8:23.062 

8:23.225 

8:23.729 

8:24.204 

8:25.129 

8:29.158 

8:29.904 

8:30.017 

Diff 

1.009 

1.047 

5.273 

5.333 

5.590 

5.753 

6.257 

6.732 

7.657 

11.686 

12.432 

12.545 

Tempo Migliore 

40.865 

40.872 

40.920 

41.260 

41.274 

40.913 

40.992 

41.164 

40.911 

41.020 

40.898 

41.388 

41.033 

Nel Giro 

11 

8 

9 

6 

5 

8 

8 

9 

11 

10 

11 

8 

10 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 58 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

AL N. 38 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

1.009 

Velocità  Media 

91,181 

Miglior tempo sul giro 

40.865 

Velocità Migliore 

92,500 

Giro Migliore di 

24 - Calogero 
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Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2019 

125 OVER 38 

FINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 18:00:26 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

06/10/2019 15:35 


